

Dodávateľ:

JOCHMAN

JOCHMAN s.r.o.
Radlinského 23 05201
052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 46958053
 DIČ: 2023657097
 IČ DPH: SK2023657097
 Telefón: +421533219988
 E-mail: info@jochman.sk
 www.jochman.sk

Variabilný symbol: 18850035
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa: 16.03.2018

Odberateľ: IČO: 50107461
 DIČ: 2120187817
 IČ DPH: SK2120187817

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dlhá 11/1248
900 31 Stupava

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK7209000000005036685198
 Číslo účtu: 5036685198 Kód banky: 0900

Vodárne a kanalizácie
Stupava, s.r.o.

Došlo: **15. MÁJ 2018**

Dátum vyhotovenia: 04.05.2018
 Dátum splatnosti: 03.06.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.04.2018
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca: Číslo: *2127*
 ČOV Stupava
 DEVÍNSKA CESTA 30
 900 31 Stupava

Prílohy:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky: <i>kol. teupadlo v 1180mm</i>						
5181130-x-NM038—01S04B:Stator	1 ks	273,80		273,80 20%	54,76	328,56
955512-x-NM038—01S04B:Spojovacia tyč	1 ks	196,30		196,30 20%	39,26	235,56
864407-x-NM038—01S04B:Čap kľbu	2 ks	6,30		12,60 20%	2,52	15,12
512277-x-NM038—01S04B:Zverný krúžok	2 ks	6,60		13,20 20%	2,64	15,84
516326-x-NM038—01S04B:O-krúžok	4 ks	3,80		15,20 20%	3,04	18,24
878237-x-NM038—01S04B:SM-manžet	2 ks	53,80		107,60 20%	21,52	129,12
x-1999-NM038—01S04B:Rotor	1 ks	572,50		572,50 20%	114,50	687,00
Doprava:	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
5067630-x-NM038BY01S04B, Masch.Nr.270629:Kolík hriadeľa	1 ks	11,40		11,40 20%	2,28	13,68
5066416-x-NM038BY01S04B, Masch.Nr.270629:Poistná manžeta	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
5066794-x-NM038BY01S04B, Masch.Nr.270629:Hnací hriadeľ	1 ks	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
x-x-NM038BY01S04B, Masch.Nr.270629:Upchávková šnúra	4 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Práce technikov	13 hod	25,00		325,00 20%	65,00	390,00
Čas na ceste	12 hod	12,50		150,00 20%	30,00	180,00
Kilometre	772 km	0,45		347,40 20%	69,48	416,88

Súčet položiek 2 410,00 482,00 2 892,00
SPOLU NA ÚHRADU 2 892,00

p. Prušanská -

Kontaktná osoba: p. Prušanská
Telefónny kontakt: +421 907 996 090
Termín dodania: 2 - 3 týždne od objednania
Dodacie podmienky: EXW Waldkraiburg
Platobné podmienky: faktúra so splatnosťou 30 dní
Platnosť ponuky: do 28.2.2018

Príloha:
 IČO: 46958053